АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГУКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012 №2114 г.Гуково

Об утверждении цен на дополнительные
образовательные услуги в Муниципальном
бюджетном общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная
школа № 24

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением городской Думы г. Гуково от 28.10.2010
года № 95 «Об утверждении порядка реализации единой ценовой политики,
регулируемой органами местного самоуправления города Гуково» и протоколом
заседания постоянно действующей тарифной комиссии от 26 декабря 2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

<•'••• 1. Утвердить прейскурант цен на дополнительные образовательные
услуги, оказываемые Муниципальным общеобразовательным учреждением
средняя общеобразовательная школа № 24 (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Гуково от 07.04.2011 № 443 «Об утверждении цен на дополнительные
образовательные услуги, оказываемые Муниципальным общеобразовательным
учреждением средняя общеобразовательная школа № 24».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах
массовой информации, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01
января 2013 г.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации г. Гуково Ю.Н. Давыдкина.

Постановление вносит заведующий отделом инвестиционной политики и РИОР Л. Д. Никитенко

Приложение

к постановлению
Администрации г. Гуково
от 29.12.2012 №2114

Прейскурант цен на дополнительные общеобразовательные услуги,
оказываемые МБОУ СОШ № 24

№
п/п
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Наименование услуги (программы)

«Достижение коммуникативной эффективности речи
старшеклассников при изучении принципов
соотношения инвариантного и вариантного в тексте»
9, 10, 11 класс (русский язык)

«Компетентностный подход к изучению математики
при подготовке к ЕГЕ» 10, 11 класс (математика)

«Интеллектуальное развитие учащихся при изучении
методов решения уравнений и неравенств на
повышенном уровне» 8, 9 класс (математика)

«По странам и городам Великобритании» 8, 9, 10, 11
класс (английский язык)

«АБВГДейка» для детей дошкольного возраста,
начальная школа

«Эрудит» 3, 4 класс (математика)

Цена (руб. коп.)
в месяц
350,00

350,00

350,00

350,00

270,00

270,00